
 

Aperfeiçoamento para Conciliadores e Mediadores dos Cejusc's - Liderança e 

seu exercício: Teoria e prática de mobilização social para o aperfeiçoamento 

de sistemas de justiça 

Lista de participantes 

TURMA 01 

Cadastro Nome E-mail 

2038625 Antonio Andrade De Castro andrade@tjro.jus.br 

2070499 Arceu Moreira Rocha arceu@tjro.jus.br 

2039095 Cassia Liliane De Oliveira Barbosa cassiabarbosa@tjro.jus.br 

2040832 Claudia Marina Engler Webler claudiamarina@tjro.jus.br 

2060515 Claudia Ribeiro Ferreira De Figueiredo claudiaferreira@tjro.jus.br 

2056020 Danilo Hiroshi Araujo Kamiya danilohiroshi@tjro.jus.br 

2056313 Dayse Cristina Moreira Bazeth dayse@tjro.jus.br 

2054302 Diego Lacerda Graebin diegograebin@tjro.jus.br 

2052385 Eder Abidoral Fonseca De Araujo eder_abidoral@tjro.jus.br 

2038250 Eliequim Goncalves eliequim@tjro.jus.br 

2045427 Glaudenia Maria Rabelo Costa Santos glaudenia@tjro.jus.br 

2052253 Gustavo Cancian Dos Santos gustavocancian@tjro.jus.br 

2031779 Ilce Ninos Castilho ilce@tjro.jus.br 

2060728 Ivacir Dalacosta ivacir@tjro.jus.br 

2067013 Janet Daisy Silva Guimaraes janet@tjro.jus.br 

2066564 Jose Roberto Martins           jose.roberto@tjro.jus.br 

2037076 Julio Cesar Alves Da Silva julioalves@tjro.jus.br 

2053403 Luiz Avenir Pêgo luizpego@tjro.jus.br 

2044838 Luiz Da Silva Ferreira luizferreira@tjro.jus.br 

2041103 Marinalda Do Nascimento Lopes marinalda@tjro.jus.br 

2034824 Nelimar Ferreira De Medeiros nelimar@tjro.jus.br 

2066696 Raniery Aparecido Alves De Lima raniery@tjro.jus.br 

206874 Renan Correia Lima renan.lima@tjro.jus.br 

2062569 Rogerio Rios Sote rogeriosote@tjro.jus.br 

2062704 Ronilson Ferreira De Souza ronilsonsouza@tjro.jus.br 

2052911 Rosimeire Alves Zetoles De Almeida rosizetoles@tjro.jus.br 

2066637 Sabrina Neiva Da Silva sabrinaneiva@tjro.jus.br 

2052520 Sandra Aparecida De Oliveira Faria sandrafaria@tjro.jus.br 

2043610 Sandra Ferreira Santana sandrasantana@tjro.jus.br 

2059240 Vitória Martins Lima Alexandre vitorialima@tjro.jus.br 
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Turma 02 

Cadas-

tro 

Nome E-mail 

 Adriana Inácio Nascimento adriananascimento@tjro.jus.br 

2064383 Ana Carolina Ferreira Pereira ana.carolina@tjro.jus.br 

2048884 Carlos Magno Silva Souza magno@tjro.jus.br 

2040336 Claudineia Boone claudiaboone@tjro.jus.br 

 Denise Salmoria Perazzolli deniseperazzolli@tjro.jus.br 

2050064 Elaine G. Cavalcante elainecavalcante@tjro.jus.br 

2051524 Eva Maria da Silva Brilhante evabrilhante@tjro.jus.br 

2064278 Felipe de Lima Martarole felipemartarole@tjro.jus.br 

2070987 Gabriel Da Costa Alexandre gabriel.alexandre@tjro.jus.br 

2058925 Hemerson Morais Pereira hemerson.morais@tjro.jus.br 

2062658 Herbert da Silva Rezende herbertrezende@tjro.jus.br 

 Ironi Racki dos Santos racki@tjro.jus.br 

2069717 Isa Lauriana Colaço Fernandes isalauriana@tjro.jus.br 

2059401 Isabel Cristina Rodrigues Albuquerque isabelalbuquerque@tjro.jus.br 

2058812 Kelly Ansiliero Oliveira kellyansiliero@tjro.jus.br 

 Lourenço Augustinho Gonçalves da Silva lourenco@tjro.jus.br 

2057093 Luana Teixeira amorim luanaamorim@tjro.jus.br 

2056738 Marcelo Helder de Oliveira Góis marcelohelder@tjro.jus.br 

 Miqueias Coimbra Zeferino miqueias@tjro.jus.br 

2059053 Miscelene Nunes dos Santos Kluska miscelene@tjro.jus.br 

2058979 Neusa Giron Pedron neusagiron@tjro.jus.br 

2059070 Odair Jose De Carvalho odaircarvalho@tjro.jus.br 

2066521 Otávio Polichuk Oliveira Rodriguez Ferro otaviorodriguez@tjro.jus.br 

2069342 Reginaldo Augusto Gonçalves reginaldogoncal-

ves@tjro.jus.br 

2067153 Rosimar Miranda De Souza  Oliveira Degam rosimarmiranda@tjro.jus.br 

2068060 Sidomar Pontes da Costa sidomar@tjro.jus.br 

 Silas Saran Taveira silastaveira@tjro.jus.br 

 Simone Regina Nobre simone_nobre@tjro.jus.br 

2059134 Solange Rodrigues Naiman solnaiman@tjro.jus.br 

2060957 Wesley Jander Manzini wesleymanzini@tjro.jus.br 
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